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To:
Cc:
From: B
Sent: Wed 2/3/2021 2:31:04 PM
Subject: RE: overleg RIVM
Received: Wed 2/3/2021 2:33:07 PM

Dank voor je snelle reactie. Ik was in de veronderstelling dat je er taken bij had gekregen maar niet op de hoogte dat je functie echt
werd overgenomen. lk zie uit naar verdere berichtgeving na jullie overleg volgende week. Rest mij je enorm te bedanken voor je
hulp de afgelopen tijd en succes met de ongetwijfeld uitdagende functie.

Vriendelijke groet

rrom: EXECY 5 N EEEN v 1

Sent: woensdag 3 februari 2021 15:24
To: 3k EREE @erasmusmc.nl>

Subject: RE: overleg RIVM

Ik vermoed dat ik het wel eerder heb aangegeven, maar ik heb de afdeling waar de commissie GP onder valt in
oktober/november verlaten -

Omdat er zo snel nog geen opvolging was heb ik in de afgelopen maanden nog wel eea geprobeerd te
ondersteunen.

Nu heb ik (toevallig) volgende week dinsdag een gesprek met(cc) die eea zal overnemen mbt de cie GP.
Jouw email zal ik in dat gesprek meenemen. Deze week bellen gaat mij niet lukken en is denk ik ook niet handig
gezien het gesprek volgende week.

Laten we afspreken dat jij volgende week van mij ofericht krijgt over hoe eea verder kan lopen.

vriendelijke groeten,

Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding (RIVM LCI)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

m

Van: . 512e <m@erasmusmc.nl>

Verzonden: woensdag 3 februari 2021 15:02
Aan: rivm.nl>
Onderwerp: RE: overleg RIVM

Dank dat aanvraag 1 ondertussen gefaciliteerd is. Hierbij opvolging voor de internationale aanvraag tbv het iPOP project.
Bijgevoegd is een toelichtende brief van 1 pagina (de pdf) en een agreement met de SAIL databank die de data gaat beheren (het
Word bestand; https://saildatabank.com). Voor de duidelijkheid, in dit stadium gaat het dus om geaggregeerde data, dwz aantallen
baby’s per week/maand voor verschillende ranges van geboortegewicht en zwangerschapsduur, over een periode van meerdere
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jaren. Het gaat dus niet over data op individueel niveau.

Voor de volledigheid hierbij de link naar het onderzoeksprotocol, waarbij deze data dus betrekking hebben op WP1 en WP2:
https://wellcomeopenresearch.org/articles/6-21

We moeten even denken hoe we verder gaan. Grofweg voorzie ik twee opties: 1. jullie verstrekken de data aan mij en ik verstrek ze
aan SAIL (dan zorg ik voor de ingevulde agreement met SAIL); of 2. De data gaan direct vanuit jullie naar SAIL (dan tekenen jullie de
agreement met SAIL; ik kan dan de data templates aan jullie sturen die moeten worden ingevuld).

Even bellen binnenkort om af te stemmen? |k ben deze week vrij flexibel bereikbaar:
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